SELEÇÃO  PÚBLICA  PARA  COMPOSIÇÃO  DE  BANCO  PARA  CONTRATAÇÃO
EMERGENCIAL  DE  PROFESSORES,  EM  CARÁTER  TEMPORÁRIO,  PARA
ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIADO ( AEE ) .

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Coordenador da Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação – CREDE 07
- Canindé, no uso de suas atribuições e o que atende o Edital 002/2016, torna público a
Classificação Final.

N.I
NOME PONTUAÇÃO

TÍTULOS
PONTUAÇÃO DA

ENTREVISTA
TOTAL CLASSIFIC

AÇÃO

017 Maria Edilene Nunes de Sousa 50 49 99 1º

002
S.Q.

Elizabete Lima Bandeira 50 48 98 2º

001 Maria Franciane Silva de Medeiros 49 49 98 3º

005 Maria Elzanir Viera 50 46 96 4º

011 Marlene Lopes de Sousa 45 50 95 5º

016 Ivanira Cavalcante Farias 45 49 94 6º

020 Francisca Márcia Silva Sousa 45 48 93 7º

015 Maria Eugênia Monte Freitas 45 47 92 8º

012 Maria Alciene  Rocha vaz 40 50 90 9º

019 Wyanne Katia Uchoa Almeida 40 49 89 10º

018 Francisca Rosemary Nunes de
Sousa

40 48 88 11º

002 Francisca Tatiane dos Santos Cruz 40 48 88 12º

002
Car

Kátia Maria Ferreira de Oliveira 40 46 86 13º

006 Dalva Naira Sampaio Freire 37 45 82 14º

010 Antônia Cláudia Sousa Feitosa 29 49 78 15º

003 Socorro Maria Mariz dos Santos 30 44 74 16º

004
S.Q.

Anastacia Mimosa Araújo Sousa 35 38 73 17º

021 Francisca Elenir Silva  Santiago 34 30 64 18º

001
S.Q.

Maria Amélia Lira Florêncio 31 AUSENTE - Ítem 11. “c”

CÉLULA DE DESENVOLVIMENTO DA ESCOLA E DA APRENDIZAGEM – CEDEA7 – 7ª CREDE/CANINDÉ

CANINDÉ, 01 DE FEVEREIRO DE 2016